
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 

Fotbal KUNOVICE  
5. kolo I. A tř. sk. B – sobota 1. září 2018 - 16:30 hod. 

Stadión v Napajedlích, Sadová ul. 
 

 

Předzápas:   

TJ FS Napajedla – Slavoj Jarošov 
5. kolo KS dorostu, sk. B – 1. září 2018 - 14:00 hod. 



 
Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás opět přivítali na našem stadiónu v Napajedlích na 
mistrovském utkání I. A třídy, sk. B, v němž se naše A-mužstvo mužů utká 
s nováčkem soutěže – celkem Fotbalu Kunovice, jehož hráče, realizační tým i 
příznivce u nás vítáme zvlášť srdečně. 
Vstup do nového soutěžního ročníku se našim fotbalistům vcelku vydařil. Na 
vítězství v domácím duelu proti Nedachlebicím se sice hodně nadřeli, ale po 
výsledku 2 : 1 si hned na úvod připsali 3 cenné body. O týden později bylo 
v Ořechově utkání ovlivněno tím, že trávník v této obci nemá závlahu a jeho 
povrch byl suchý a tvrdý. Přesto se na něm odehrál dramatický duel, v němž 
hráči Fatry napálili 2x tyč a měli více ze hry, museli ale celý druhý poločas 
dotahovat jednogólovou ztrátu. Nakonec se povedlo vyrovnat při poslední 
akci po rozehraném rohovém kopu, kdy se hlavou prosadil David Bartoň. 
Fatra pak prokázala větší klid i při penaltovém rozstřelu a přivezla domů další 
2 body. Minulou neděli však na hřišti nováčka v Újezdci zápas vůbec nezvládla 
a po chladném projevu odešla z trávníku se sklopenými hlavami a bez bodu za 
prohru 3 : 1. Tento nečekaný výpadek hodně mrzí, neboť mladý celek Újezdce 
s jediným zkušenějším hráčem v poli M. Kobzinkem byl určitě hratelný.   
Po třech kolech jsou jediným týmem s plným počtem bodů Kvasice, které 
v minulém kole doma deklasovaly Bojkovice 11 : 2. Daří se i dalším týmům, 
které vloni bojovaly spíše o záchranu. V tomto směru jsou velkým 
překvapením výsledky Nivnice, kterou po odchodu z Napajedel nyní trénuje 
Roman Leitner. Naopak za očekáváním zůstávají Osvětimany, které přivedly 
hvězdné posily ze Slovácka, ale už 2x prohrály a na lídra ztrácí 6 bodů.  
Náš dnešní soupeř z Kunovic se zatím prezentoval odvážným a útočným 
fotbalem a s 5 body může být spokojený. Mohl jich mít přitom víc, ale doma 
zaváhal s Ořechovem, jemuž podlehl 2 : 3. Ale i domácí mají co napravovat, 
takže lze očekávat vyrovnaný boj s naprosto otevřeným koncem. 

Přejeme vám příjemný sportovní zážitek!                            FATRA DO TOHO!!   
           

Hlavní rozhodčí:    POLAŠTÍK Josef (Míškovice) 
Asistent rozhodčího č. 1                KATRŇÁK Milan (Kudlovice) 
Asistent rozhodčího č. 2  OFS Zlín 
Hlavní pořadatel:   STUDENÍK Vladimír (Napajedla) 



 TJ FS NAPAJEDLA – podzim 2018 

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B BALÁŽIK Jiří  1992 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel (K) 1983 

6 O NĚMEC Marek 1994 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

14 O BŮŽEK Radim 1988 

2 O SIMERSKÝ Adam 1986 

17 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

7 Z SAIBERT Kryštof (A) 1993 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

8 Z FORAL Roman 1997 

5 Z HAŠA Ondřej 1988 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

11 Ú BARTOŇ David 1994 

12 Ú VONDRÁČEK Dominik 1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

 
Ú HUDÁK Marek 1989 

    
Trenér 

 
POSPÍŠIL Josef 1964 

Vedoucí mužstva 
 

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FK 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní manažer  
 

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


Fotbal KUNOVICE, z.s.     
Kunovice jsou městem 3 km jižně od Uherského Hradiště na řece Olšavě. 
Žije zde přibližně 5.600 obyvatel. Spolu s Uherským Hradištěm a 
Starým Městem tvoří městskou aglomeraci s 38 tisíci obyvateli. 

Fotbal Kunovice, z. s. je fotbalový klub z Kunovic, založený v roce 1932 pod 
názvem SK Kunovice (Sportovní klub Kunovice). Další historické názvy:  1953 - 
DSO Spartak Kunovice (Dobrovolná sportovní organizace Spartak Kunovice), 
1958 - TJ SPP Kunovice (Tělovýchovná jednota Strojírny první pětiletky 
Kunovice), 1965 - TJ LET Kunovice (Tělovýchovná jednota LET Kunovice), 1988 
- TJ Kunovice (Tělovýchovná jednota Kunovice), 1998 - FK Kunovice 
(Fotbalový klub Kunovice), 2009 - Fotbal Kunovice, z.s. až dosud.                 
Kunovice se po většinu existence pohybovaly v krajských fotbalových 
soutěžích. Zlom nastal v sezóně 1995/96, kdy klub podruhé ve své historii 
postoupil do Divize D (poprvé ji hrál v ročníku 1991/92). Jako nováček dovedl 
soutěž ihned vyhrát a postoupit do 3. nejvyšší soutěže (MSFL). V sezóně 
2000/01 se klubu málem povedlo postoupit do 2. ligy. Kunovice skončily na 2. 
místě za béčkem Sigmy Olomouc. V další sezóně už ale Kunovicím historický 
postup neunikl, Moravskoslezskou ligu vyhrály při bodové shodě s Dolními 
Kounicemi díky lepším vzájemným zápasům a mohly se radovat z dosud 
největšího klubového úspěchu. V sezóně 2005/06 se klub umístil na slušném 
11. místě, ale kvůli finančním problémům nedostal licenci a přihlásil se do 
Přeboru Zlínského kraje. Po podzimu se však ze soutěže odhlásil a seniorské 
"A" mužstvo zaniklo. Po tříleté odmlce klub zahájil v sezoně 2009/10 v 
Základní třídě Uherskohradišťska - sk. A. V loňské sezóně se fotbalistům 
z Bělinky po tříletém úsilí konečně podařilo z prvního místa postoupit do  l. A 
třídy. Trenérské dvojici Vratislav Chaloupka – Jiří Vojtěšek se postupně 
podařilo sestavit tým, který by neměl mít problémy ani v této vyšší soutěži. 
Jeho současnými oporami jsou stoper a skvělý hlavičkář David Uhlíř, 
defenzívní záložník Andreas Chaloupka, středopolař Jaroslav Náplava (nám 
známý i z nedávného půlročního angažmá v Napajedlích) a zkušení útočníci 
Ondřej Brim s Pavlem Křížem, jenž letos v létě přišel ze Slavičína. Fotbalisté 
Kunovic svá utkání hrávají v neděli dopoledne na svém stadionu Na Bělince. 



Fotbal KUNOVICE - podzim 2018           

    
19 B VYORÁLEK Josef 1993 

2 O UHLÍŘ David 1995 

3 Z CHALOUPKA Andreas 1993 

4 Z HUBÁL Jan 2000 

6 Z NOVÁK Daniel 1996 

7 Z SKOVAJSÍK Tomáš 1994 

8 Z HURÁB Jan 1993 

9 Z MASAŘÍK Michael 1994 

10 Ú KŘÍŽ Pavel 1985 

11 Z NÁPLAVA Jaroslav 1995 

12 Z KRČEK Lukáš 1993 

13 O FLEK Daniel 1996 

14 O JAKÚBEK Lukáš 2000 

15 Z KAŇOVSKÝ Petr 1998 

16 Z STŘELEC Tomáš 1992 

17 Ú BRIM Ondřej (K) 1988 

18 Z ŠAŠINKA Albert 2000 

Trenér 
 

CHALOUPKA Vratislav 1959 

Asistent trenéra 
 

VOJTĚŠEK Jiří 1970 

Vedoucí mužstva 
 

FIŠER Robert 1981 

Sekretářka 
 

FIŠEROVÁ Dana 1961 

Předseda klubu 
 

ČERNÝ Ivo 1968 



TJ FS NAPAJEDLA   – TJ  NEDACHLEBICE     2 : 1      (1 : 1)                           
2. kolo I. A tř. mužů, sk. B – sobota 11. srpna 2018 od 17:00 hod.                     
Branky:   37´ M. Drga, 60´ R. Foral – 39´ T. Klvaňa.  Rozhodčí:   R. Číž – R.  Nohavica, 
M. Šebesta. ŽK:  5 : 5.  Rohy:  13 : 1.  Diváci:  150.  Napajedla:  J. Balážik – P. 
Koutník, M. Drga, R. Bůžek, M. Holomek – K. Saibert, M. Němec, R. Foral, T. 
Gabrhelík (93´ A. Simerský) – D. Bartoň, D. Brauner (71´ A.  Kozubík).                
Úvodní utkání nového soutěžního ročníku Fatra zvládla, když měla po většinu utkání 
mírnou převahu. Na vedoucí gól M. Drgy hlavou však hosté prakticky ihned 
odpověděli vyrovnáním, a tak na rozhodnutí si museli domácí počkat až do 60´, kdy 
trestný kop z hranice šestnáctky přímo do šibenice před zeď zakroutil R. Foral. 

TJ SOKOL OŘECHOV  – TJ FS NAPAJEDLA     1 : 2p.    (1 : 0)                          
3. kolo I. A tř. mužů, sk. B – sobota 18. srpna 2018 od 17:00 hod.                      
Branky:   44´ J. Kowalík – 91´ D. Bartoň. Rozhodčí:  F. Schnürmacher  – V. Mitáček, 
M. Zicháček. ŽK:  0 : 3. Rohy:  4 : 4. Diváci:  30.  Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník, 
M. Drga, A. Simerský, M. Holomek – K. Saibert, O. Haša (77´ T. Gabrhelík), R. Foral, 
R. Bůžek – D. Bartoň, D. Brauner (46´ M. Hudák).                
V Ořechově se hrálo na suchem spáleném trávníku a na kvalitě hry to bylo znát. Fatra 
sice měla herně navrch, ale po zaváhání poblíž středového kruhu šli domácí do 
vedení gólem exligového Kowalíka. Fatra až do posledních sekund usilovala alespoň o 
vyrovnání, což se jí povedlo až v nastaveném čase, kdy se po rohu hlavou do vinklu 
trefil D. Bartoň. Fatra pak uspěla i v penaltovém rozstřelu a si odvezla si aspoň 2 
body.  

TJ SOKOL ÚJEZDEC  – TJ FS NAPAJEDLA    3 : 1  (2 : 1)                                     
4. kolo I. A tř. mužů, sk. B – neděle 26. srpna 2018 od 16:30 hod.                      
Branky:   6´ R. Vacula, 27´ a 59´ z pen. M. Kobzinek – 26´ K. Saibert.  Rozhodčí: V. 
Mitáček – P. Bartoň, J. Ruman. ŽK:    1 : 4 . Rohy: 2 : 7. Diváci:   200. Napajedla:  J. 
Balážik – P. Koutník, M. Drga, A. Simerský, M. Holomek – K. Saibert (79´ T. 
Gabrhelík), A. Kozubík (61´ T. Plachý), R. Foral, R. Bůžek – D. Bartoň, D. Brauner (61´ 
M. Němec). Na kvalitním pažitu nováčka soutěže Napajedelští nečekaně propadli. 
Zaskočila je už branka v 6´ a přestože se jim ještě v 1. půli podařilo tečovanou střelou 
K. Saiberta vyrovnat, po rohovém kopu vzápětí inkasovali podruhé. Domácí svůj 
nadšený výkon navíc ve 2. poločase ještě korunovali gólem z pokutového kopu za faul 
A. Simerského. 



Výsledky 2. kola – 11.-12.srpna 2018: Výsledky 3. kola – 18.-19.srpna 2018: 
Napajedla – Nedachlebice     2 : 1 Ořechov – Napajedla       1 : 2p.        
Kunovice – Nivnice                 2 : 0 Osvětimany – Dol. Němčí        4 : 1 
Kvasice – Osvětimany               1 : 0 V. Otrokovice B – Újezdec      3 : 2p. 
Buchlovice – Bojkovice             2 : 1 Nivnice – Buchlovice              3 : 2   
Dol. Němčí – V. Otrok. B          5 : 0 Žalkovice – Kvasice                   0 : 3 
Koryčany – Žalkovice                1 : 2p. Bojkovice – Koryčany               4 : 1 
Újezdec – Ořechov                    1 : 3  Nedachlebice – Kunovice      4 : 5p. 
 
Výsledky 4. kola – 25.-26.srpna 2018: 
Kvasice – Bojkovice            11 : 2 
Kunovice – Ořechov  2 : 3 
Buchlovice – Nedachlebice 0 : 2 
Koryčany – Nivnice                       1 : 2  
Dol. Němčí – Žalkovice  2 : 0 
Újezdec - Napajedla  3 : 1 
V. Otrokovice B - Osvětimany 3 : 2 
 
Aktuální tabulka po 4. kole: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Kvasice 3 3 0 0 0 15 : 2 9 

2. Ořechov 3 2 0 1 0 7 : 4 7 

3. Dolní Němčí 3 2 0 0 1 8 : 4 6 

4. Nivnice 3 2 0 0 1 5 : 5 6 

5. Kunovice 3 1 1 0 1 8 : 7 5 

6. Napajedla  3 1 1 0 1 4 : 5 5 

7. Vikt. Otrokovice B 3 1 1 0 1 5 : 9 5 

8. Nedachlebice 3 1  0 1 1 7 : 6 4 

9. Újezdec 3 1 0 1 1 6 : 6 4 

10.  Osvětimany 3 1 0 0 2 6 : 5 3 

11. Buchlovice 3 1 0 0 2 4 : 6 3 

12. Bojkovice 3 1 0 0 2 7 : 14 3 

13. Žalkovice 3 0 1 0 2 1 : 6 2 

14. Koryčany 3 0 0 1 2 3 : 7 1 



Program 5. kola – 1.-2. září 2018: Program 6. kola – 8.-9. září 2018: 
Osvětimany – Újezdec            so 16:30 Osvětimany – Žalkovice          so 16:00 

Ořechov – Buchlovice              so 16:30 Kvasice – Nedachlebice          so 16:00 
Bojkovice – Dol. Němčí            so 16:30 Koryčany – Ořechov                 so 16:00 
Napajedla – Kunovice             so 16:30  V. Otrokovice B – Bojkovice  ne 10:15 
Nedachlebice – Koryčany       ne 16:30 Újezdec – Kunovice                  ne 16:00 
Nivnice – Kvasice                      ne 16:30 Dol. Němčí – Nivnice               ne 16:00 
Žalkovice – V. Otrokovice B    ne 16:30 Buchlovice – Napajedla          ne 16:00 
  

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz      
 

Pojeďte fandit s námi! 

 
 

neděle 9. září 2018 od 16:00 hod.    

 TJ BUCHLOVICE – TJ FS NAPAJEDLA  
 

                                                
 

 
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ ® 

k utkání I. A tř., sk. B Zlínského KFS TJ FS Napajedla – Fotbal Kunovice vydal fotbalový oddíl TJ FS Napajedla.  


